
016SM-silnice ZR k 1.1.021/21/15

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 1/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

00000/00/00

00DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK010/00/00

00SOFTWARE013/00/00

05Sw HB013/00/11

05Sw JI013/00/12

05Sw PE013/00/13

05Sw TR013/00/14

05Sw ZR013/00/15

00DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK018/00/00

08Drob.DNM HB018/00/11

08Drob.DNM JI018/00/12

08Drob.DNM PE018/00/13

08Drob.DNM TR018/00/14

08Drob.DNM ZR018/00/15

00DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETK ODPISOVANÝ020/00/00

00BUDOVY A HALY021/10/00

016Budovy a haly (tř. 1) HB k 1.1.021/10/11

016Budovy a haly (tř. 1) JI k 1.1.021/10/12

016Budovy a haly (tř. 1) PE k 1.1.021/10/13

016Budovy a haly (tř. 1) TR k 1.1.021/10/14

016Budovy a haly (tř. 1) ZR k 1.1.021/10/15

016-budovy a haly nové021/10/21

016-budovy a haly bezúpl.nabyté021/10/22

016-budovy a haly opotřebené021/10/23

016-budovy a haly ost.změny, doúčt.hodnot021/10/24

016-budovy a haly likvidované021/10/31

016-budovy a haly prodané021/10/32

016-budovy a haly bezúpl.předané021/10/33

016-budovy a haly ost.změny, odúčt.hodnot021/10/34

00STAVBY POZEMNÍ A PODZEMNÍ021/20/00

016Stavby pozem.a podzem. HB k 1.1.021/20/11

016Stavby pozem.a podzem. JI k 1.1.021/20/12

016Stavby pozem.a podzem. PE k 1.1.021/20/13

016Stavby pozem.a podzem. TR k 1.1.021/20/14

016Stavby pozem.a podzem. ZR k 1.1.021/20/15

016-st.pozem.a podzem.nové021/20/21

016-st.pozem.a podzem.opotřebené021/20/22

016-st.pozem.a podzem.bezúpl.předané021/20/23

016-st.pozem.a podzem.ost.změny,doúčt.hodnot021/20/24

016-st.pozem.a podzem.likvidované021/20/31

016-st.pozem.a podzem.prodané021/20/32

016-st.pozem.a podzem.bezúpl.předané021/20/33

016-st.pozem.a podzem.ost.změny,odúčt.hodnot021/20/34

016SM - SILNICE021/21/00

016SM-silnice HB k 1.1.021/21/11

016SM-silnice JI k 1.1.021/21/12

016SM-silnice PE k 1.1.021/21/13

016SM-silnice TR k 1.1.021/21/14

08.12.2011 06:55

jakoubkova
Textový rámeček
RK-41-2011-31, př. 4počet stran: 34



016ORG 0001307000000 (ROP JV), AU 180021/29/12

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 2/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

016SM-silnice ZR k 1.1.021/21/15

016SM-silnice nové021/21/21

016SM-silnice opotřebené021/21/22

016SM-silnice bezúpl.předané021/21/23

016SM-silnice ost.změny,doúčt.hodnot021/21/24

016SM-silnice likvidované021/21/31

016SM-silnice prodané021/21/32

016SM-silnice bezúpl.předané021/21/33

016SM-silnice ost.změny,odúčt.hodnot021/21/34

00SM - MOSTY021/22/00

016SM-mosty HB k 1.1.021/22/11

016SM-mosty JI k 1.1.021/22/12

016SM-mosty PE k 1.1.021/22/13

016SM-mosty TR k 1.1.021/22/14

016SM-mosty ZR k 1.1.021/22/15

016SM-mosty nové021/22/21

016SM-mosty opotřebené021/22/22

016SM-mosty bezúpl.předané021/22/23

016SM-mosty ost.změny,doúčt.hodnot021/22/24

016SM-mosty likvidované021/22/31

016SM-mosty prodané021/22/32

016SM-mosty bezúpl.předané021/22/33

016SM-mosty ost.změny,odúčt.hodtno021/22/34

00SM - PŘÍSLUŠENSTVÍ021/23/00

016SM-příslušenství HB k 1.1.021/23/11

016SM-příslušenství JI k 1.1.021/23/12

016SM-příslušenství PE k 1.1.021/23/13

016SM-příslušenství TR k 1.1.021/23/14

016SM-příslušenství ZR k 1.1.021/23/15

016SM-příslušenství nové021/23/21

016SM-příslušenství opotřebené021/23/22

016SM-příslušenství bezúpl.předané021/23/23

016SM-příslušenství ost.změny,doúčt.hodnot021/23/24

016SM-příslušenství likvidované021/23/31

016SM-příslušenství prodané021/23/32

016SM-příslušenství bezúpl.předané021/23/33

016SM-příslušenství ost.změny,odúčt.hodnot021/23/34

016ORG 0001014000000 (SROP), AU 72021/29/01

016ORG 0001013000000(INTERREG) AU 71021/29/02

016ORG 0001041000000 (SROP), AU 83021/29/03

016ORG 0001042000000 (SROP), AU 82021/29/04

016ORG 0001125000000 (ROP), AU 102021/29/05

016ORG 0001121000000 (ROP), AU 95021/29/06

016ORG 0001305000000 (ROP JV), AU 178021/29/07

016ORG 0001306000000 (ROP JV), AU 179021/29/08

016ORG 0001309000000 (ROP JV), AU 182021/29/09

016ORG 0001310000000 (ROP JV), AU 183021/29/10

016ORG 0001312000000 (ROP JV), AU 185021/29/11

08.12.2011 06:55



017-prac.str.a zař.likvidované022/40/31

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 3/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

016ORG 0001307000000 (ROP JV), AU 180021/29/12

016ORG 0001315000000 (RO( JV), AU 188021/29/13

016ORG 0001304000000 (ROP JV), AU 177021/29/14

016ORG 0001308000000 (ROP JV), AU 181021/29/15

016ORG 0001314000000 (ROP JV), AU 187021/29/16

016ORG 0001316000000 (ROP JV), AU 189021/29/17

016ORG 0001311000000 (ROP JV), AU 184021/29/18

016ORG 0001296000000 (ROP JV), AU 167021/29/19

016ORG 0001120000000 (ROP JV), AU 93021/29/20

016ORG 0001298000000 (ROP JV), AU 169021/29/21

016ORG 0001017000000 (SROP), AU 75021/29/22

016ORG 0001297000000 (ROP JV), AU 168021/29/23

016ORG 0001130000000 (RIO HV), AU 107021/29/24

016ORG 0001244000000 (ROP JV), AU 158021/29/25

016ORG 0001132000000 (ROP JV), AU 110021/29/26

016ORG 0001119000000 (ROP JV), AU 92021/29/27

016ORG 0001420000000 (ROP JV), AU 243021/29/28

016ORG 0001300000000 (ROP JV), SU 171021/29/29

016ORG 0001124000000 (ROP JV), AU 98021/29/30

016ORG 0001299000000 (ROP JV), AU 170021/29/31

016ORG 0001319000000 (ROP JV), AU 192021/29/32

016ORG 0001421000000 (ROP JV), AU 244021/29/33

016EU zúčtování ORG021/29/99

00SAMOSTATNÉ MOVITÉ VĚCI A SOUBORY MOVITÝCH VĚCÍ022/00/00

00ENERGETICKÉ STROJE A ZAŘÍZENÍ022/30/00

017Energ.stroje a zař. HB k 1.1.022/30/11

017Energ.stroje a zař. JI k 1.1.022/30/12

017Energ.stroje a zař. PE k 1.1.022/30/13

017Energ.stroje a zař. TR k 1.1.022/30/14

017Energ.stroje a zař. ZR k 1.1.022/30/15

017-en.str.a zař.nové022/30/21

017-en.str.a zař.opotřebené022/30/22

017-en.str.a zař.bezúpl.předané022/30/23

017-en.str.a zař.ost.změny,doúčt.hodnot022/30/24

017-en.str.a zař.likvidace022/30/31

017-en.str.a zař.prodané022/30/32

017-en.str.a zař.bezúpl.předané022/30/33

017-en.str.a zař.ost.změny,odúčt.hodnot022/30/34

00PRACOVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ022/40/00

017Prac.str.a zař. HB k 1.1.022/40/11

017Prac.str.a zař. JI k 1.1.022/40/12

017Prac.str.a zař. PE k 1.1.022/40/13

017Prac.str.a zař. TR k 1.1.022/40/14

017Prac.str.a zař. ZR k 1.1.022/40/15

017-prac.str.a zař.nové022/40/21

017-prac.str.a zař.opotřebené022/40/22

017-prac.str.a zař.bezúpl.předané022/40/23

017-prac.str.a zař.ost.změny,doúčt.hodnot022/40/24

08.12.2011 06:55



019Drob.DHM JI k 1.1.028/10/12

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 4/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

017-prac.str.a zař.likvidované022/40/31

017-prac.str.a zař.prodané022/40/32

017-prac.str.a zař.bezúpl.předané022/40/33

017-prac.str.a zař.ost.změny,odúčt.hodnot022/40/34

00PŘÍSTROJE A ZVLÁŠTNÍ TECHNIKA022/50/00

017Přístroje a zvl.technika HB k 1.1.022/50/11

017Přístroje a zvl.technika JI k 1.1.022/50/12

017Přístroje a zvl.technika PE k 1.1.022/50/13

017Přístroje a zvl.technika TR k 1.1.022/50/14

017Přístroje a zvl.technika ZR k 1.1.022/50/15

017-přístr.a zvl.tech.nové022/50/21

017-přístr.a zvl.tech.opotřebené022/50/22

017-přístr.a zvl.tech.bezúpl.předané022/50/23

017-přístr.a zvl.tech.ost.změny,doúčt.hodnot022/50/24

017-přístr.a zvl.tech.likvidované022/50/31

017-přístr.a zvl.tech.prodané022/50/32

017-přístr.a zvl.tech.bezúpl.předané022/50/33

017-přístr.a zvl.tech.ost.změny,odúčt.hodnot022/50/34

00DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY022/60/00

017Dopravní prostředky HB k 1.1.022/60/11

017Dopravní prostředky JI k 1.1.022/60/12

017Dopravní prostředky PE k 1.1.022/60/13

017Dopravní prostředky TR k 1.1.022/60/14

017Dopravní prostředky ZR k 1.1.022/60/15

017-dopr.prostř.nové022/60/21

017-dopr.prostř.opotřebené022/60/22

017-dopr.prostř.bezúpl.předané022/60/23

017-dopr.prostř.ost.změny,doúčt.hodnot022/60/24

017-dopr.prostř.likvidované022/60/31

017-dopr.prostř.prodané022/60/32

017-dopr.prostř.bezúpl.předané022/60/33

017-dopr.prostř.ost.změny,odúčt.hodnot022/60/34

00INVENTÁŘ022/70/00

017Inventář HB k 1.1.022/70/11

017Inventář JI k 1.1.022/70/12

017Inventář PE k 1.1.022/70/13

017Inventář TR k 1.1.022/70/14

017Inventář ZR k 1.1.022/70/15

017-inventář nové022/70/21

017-inventář opotřebené022/70/22

017-inventář bezúpl.předané022/70/23

017-inventář ost.změny,doúčt.hodnot022/70/24

017-inventář likvidované022/70/31

017-inventář prodané022/70/32

017-inventář bezúpl.předané022/70/33

017-inventář ost.změny,odúčt.hodnot022/70/34

00DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK028/00/00

019Drob.DHM HB k 1.1.028/10/11

08.12.2011 06:55



015Umělecká díla HB k 1.1.032/00/11

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 5/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

019Drob.DHM JI k 1.1.028/10/12

019Drob.DHM PE k 1.1.028/10/13

019Drob.DHM TR k 1.1.028/10/14

019Drob.DHM ZR k 1.1.028/10/15

019Drob.DHM RED k 11.1.028/10/16

019-DDHM nový028/10/21

019-DDHM opotřebený028/10/22

019-DDHM bezúpl.předaný028/10/23

019-DDHM ost.změny,doúčt.hodnot028/10/24

019-DDHM likvidovaný028/10/31

019-DDHM prodaný028/10/32

019-DDHM bezúpl.předaný028/10/33

019-DDHM ost.změny,odúčt.hodnot028/10/34

019Drob.DHM FKSP HB k 1.1.028/20/11

019Drob.DHM FKSP JI k 1.1.028/20/12

019Drob.DHM FKSP PE k 1.1.028/20/13

019Drob.DHM FKSP TR k 1.1.028/20/14

019Drob.DHM FKSP ZR k 1.1.028/20/15

019Drob.DHM FKSP RED k 1.1.028/20/16

019-DDHM FKSP nový028/20/21

019-DDHM FKSP opotřebený028/20/22

019-DDHM FKSP bezúpl.předaný028/20/23

019-DDHM FKSP ost.změny,doúčt.hodnot028/20/24

019-DDHM FKSP likvidovaný028/20/31

019-DDHM FKSP prodaný028/20/32

019-DDHM FKSP bezúpl.předaný028/20/33

019-DDHM FKSP ost.změny,odúčt.hodnot028/20/34

00OSTATNÍDLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK029/00/00

00POZEMKY031/00/00

014Pozemky HB k 1.1.031/00/11

014Pozemky JI k 1.1.031/00/12

014Pozemky PE k 1.1.031/00/13

014Pozemky TR k 1.1.031/00/14

014Pozemky ZR k 1.1.031/00/15

014-pozemky nové031/00/21

014-pozemky opotřebené031/00/22

014-pozemky bezúpl.předané031/00/23

014-pozemky ost.změny,doúčt.hodnot031/00/24

014-pozemky likvidované031/00/31

014-pozemky prodané031/00/32

014-pozemky bezúpl.předané031/00/33

014-pozemky ost.změny,odúčt.hodnot031/00/34

014Pozemky věcné břemno HB k 1.1.031/10/11

014Pozemky věcné břemeno JI k 1.1.031/10/12

014Pozemky věcné břemeno PE k 1.1.031/10/13

014Pozemky věcné břemeno TR k 1.1.031/10/14

014Pozemky věcné břemeno ZR k 1.1031/10/15

00KULTURNÍ PŘEDMĚTY032/00/00

08.12.2011 06:55



021-D2 Oprava silnice III/4063 Vysoká042/12/18

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 6/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

015Umělecká díla HB k 1.1.032/00/11

015Umělecká díla JI k 1.1.032/00/12

015Umělecká díla PE k 1.1.032/00/13

015Umělecká díla TR k 1.1.032/00/14

015Umělecká díla ZR k 1.1.032/00/15

015Umělecká díla RED k 1.1.032/00/16

00NEDOKONČENÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK041/00/00

00NEDOKONČENÝ A POŘIZOVANÝ DLOUHODOBÝ MAJETEK042/00/00

021-Mechanizace042/10/01

021-Ostaní DM042/10/02

021-Dopravní prostředky042/10/03

021Nedok.DHM HB k 1.1.042/11/00

021-Mechanizace HB042/11/01

021-042/11/02

021-TZV II/150 HB, ul.Žižkova042/11/10

021-TZV II/350 Přibyslav,ul.Žižkova042/11/11

021-TZV II/348 Městys Štoky042/11/12

021-TZV II/150 Mrzkovice úprava odvodnění042/11/13

021-TZV II/344 Dol.Krupá průah rekon.silnice042/11/14

021-TZV II/345 Bílek most 345-008042/11/15

021-TZV III/3494 Uhřínov-průtah042/11/16

021-D2 Rekonstrukce Lánecká ulice Světlá n.S.HB042/11/17

021-D2 II/346 propust Kámen042/11/18

021-D2 III/3464 propust Proseč042/11/19

021-D2 III/01840 propust Hřiště042/11/20

021-D2 III/3443 propust Horní Krupá042/11/21

021-TZV ROP II/348,II/131 Štoky-Petrovice-V.Jeníkov042/11/22

021-Solná hala Chotěboř042/11/23

021-Zateplení budovy,rekonstrukce oken a dveří HB042/11/24

021-D2 II/348 propust Herálec042/11/25

021Nedok.DHM JI k 1.1.042/12/00

021-TZV Obalovna studené obalované směsi JI042/12/01

021-Hala na posyp v Jihlavě042/12/02

021-Sklad olejů v Telči042/12/03

021-Mechanizace JI042/12/04

021-Solná hala Telč042/12/05

021-Podlaha ocelokolny v Jihlavě042/12/06

021-Stavba tlakové stanice LPG v Třešti042/12/07

021-Propustek Zhoř042/12/08

021-Oprava střechy dílen a garáží+odvodnění JI042/12/09

021-Opr.střechy dílen a garáží+odvětrání+kanalizace Telč042/12/10

021-Sklad barev v JI042/12/11

021-TZV II/4045 most za obcí Puklice přes Přísecký potok042/12/12

021-TZV III/4066 Třešť most 4066-1042/12/13

021-TZV III/11271 Nová Říše most 11271-1042/12/14

021-Sypací nástavba dělená042/12/15

021-Stáčecí místo na emulze s nádrží v Telči042/12/16

021-D2 Oprava silnice III/1316 Zborná042/12/17

08.12.2011 06:55



021Brána a zabezpečení vstupu ZR042/15/03

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 7/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

021-D2 Oprava silnice III/4063 Vysoká042/12/18

021-D2 II/348 Stáj most v km 34,170 přes Ochozský potok042/12/19

021Stavební investice JI042/12/20

021-TZV ROP II/639 H.Cerekev-Batelov-Kostelec042/12/21

021-TZV ROP II/133,III/1335 N.Rychnov-Rohozná042/12/22

021-TZV ROP II/402 Batelov-hr-okr.JI042/12/23

021-TZV ROP II/523 Jihlava-Humpolec042/12/24

021-TZV ROP II/404 kři.s II/602 Luka n.J.-Brtnice042/12/25

021- TZV ROP II/112 Telč-Želetava042/12/26

021-TZV ROP II/402 Třešť-Stonařov042/12/27

021-TZV ROP II/351 Dobroutov-křižovatka s II/602042/12/28

021- TZV Sklad olejů v Telči042/12/29

021Nedok.DHM PE k 1.1.042/13/00

021- TZV II/409 Počátky průtah042/13/01

021- TZV III/01926,01928,01929 N.Cerekev042/13/02

021- Mechanizace PE042/13/03

021- TZV III/1329 Žirovnice, ul.Smetanova PE042/13/04

021- TZV Sklad hořlavých látek PE042/13/05

021- TZV Adaptace č.p. 85 a garáží v Košeticích042/13/06

021- TZV Zateplení dílny PE042/13/07

021- TZV Výměna oken CM Humpolec042/13/08

021- TZV Brána do areálu v PE042/13/09

021- TZV Podlahy garáží Pacov rekonstrukce042/13/10

021- TZV Výměna oken CM Pacov042/13/11

021- TZV III/13030 Onšov-Chlovy km 0,000-0,386042/13/12

021- TZV Rekonstrukce topení PE042/13/20

021Nedok.DHM TR k 1.1.042/14/00

021-Mechanizace TR042/14/01

021-042/14/02

021- Rekonstrukce vrat dílny Náměšť n.Osl.042/14/20

021- Hrotovice042/14/21

021- TZV Výměna oken MB042/14/22

021- Kopility - okna CM Třebíč042/14/23

021- TZV Soc.zař.TR042/14/24

021-TZV Bencalor MB-oprava,výd.stojan042/14/25

021-TZV Přístavba garáže Želetava042/14/26

021-TZV D2 II/403 Bransouze-průtah042/14/27

021-TZV D2 II/152 Jemnice odvodnění042/14/28

021-TZV D2 III/40510 Bransouze-opěrná zeď042/14/29

021-D2 II/408 Jemnice ul.Dačická042/14/30

021-Přístřešek Mor.Budějovice-novostavba042/14/31

021-TZV ROP II/152 Dědice-Jaroměřice n.Rok.042/14/32

021-TZV ROP II/411 Mor.Budějovice-hranice kraje042/14/33

021-TZV ROP II/408 Jemnice-Dobrá Voda042/14/34

021-Trafostanice Třebíč042/14/35

021Nedok.DHM ZR k 1.1.042/15/00

021-Kanalizace V.Bíteš042/15/01

021-Mechanizace ZR042/15/02

08.12.2011 06:55



-08Oprávky k DDNM JI078/00/12

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 8/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

021Brána a zabezpečení vstupu ZR042/15/03

021Stavební investice ZR042/15/20

021-TZV III/3875 Ujčov-Lískovec opr.sil.042/15/21

021-TZV II/388 Vír odvodnění042/15/22

021- ROP II/379 Velká Bíteš-hranice kraje042/15/23

021- ROP II/392 Vel.Meziříčí-Tasov042/15/24

021-III/3507 Havlíčkova Borová042/15/25

021-Zateplení garáží ZR042/15/26

021-Výměna oken Velká Bíteš042/15/27

021-Rekon.míchárny soli Velká Bíteš042/15/28

021Nedok.DHM RED k 1.1.042/16/00

021-IT042/16/01

021-IT GIS042/16/02

021-MIS042/16/03

021-Instruktážní pořad BOZP při ZÚ042/16/04

021-Dopravní prostředky042/16/05

021-Karta silnic VARS042/16/06

021-Docházka RON042/16/07

021-Vyhodnocování digitálních tafografů042/16/08

021-akce ROP042/16/09

021Převod DHM na účty 02x HB042/21/11

021Převod DHM na účty 02x JI042/21/12

021Převod DHM na účty 02x PE042/21/13

021Převod DHM na účty 02x TR042/21/14

021Převod DHM na účty 02x ZR042/21/15

021Převod TZV na účty 02x HB042/22/11

021Převod TZV na účty 02x JI042/22/12

021Převod TZV na účty 02x PE042/22/13

021Převod TZV na účty 02x TR042/22/14

021Převod TZV na účty 02x ZR042/22/15

00POSKYTNUTNÉ ZÁLOHY NA DNM A DHM050/00/00

00POSKYTNUTNÉ ZÁLOHY NA DNM051/00/00

00POSKYTNUTÉ ZÁLOHY NA DHM052/00/00

023Poskytnutné zálohy na DHM HB052/11/00

023Poskytnutné zálohy na DHM JI052/12/00

023Poskytnutné zálohy na DHM PE052/13/00

023Poskytnutné zálohy na DHM TR052/14/00

023Poskytnutné zálohy na DHM ZR052/15/00

00DLOUHODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK060/00/00

00OPRÁVKY K DNM007/00/00

00OPRÁVKY K SOTFWARE073/00/00

-05Oprávky k SW HB073/00/11

-05Oprávky k SW JI073/00/12

-05Oprávky k SW PE073/00/13

-05Oprávky k SW TR073/00/14

-05Oprávky k SW ZR073/00/15

00OPRÁUVKY K DROBNÉMU DNM078/00/00

-08Oprávky k DDNM HB078/00/11

08.12.2011 06:55



-017Oprávky k prac.stroj.a zař. HB082/40/11

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 9/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

-08Oprávky k DDNM JI078/00/12

-08Oprávky k DDNM PE078/00/13

-08Oprávky k DDNM TR078/00/14

-08Oprávky k DDNM ZR078/00/15

00OPRÁVKY K OSTATNÍMU DNM079/00/00

00OPRÁVKY K DLOUHODOBÉMU HMOTNÉMU MAJETKU080/00/00

00OPRÁVKY KE STAVBÁM081/00/00

00OPRÁVKY K BUDOVÁM A HALÁM081/10/00

-016Oprávky k budovám a halám HB081/10/11

-016Oprávky k budovám a halám JI081/10/12

-016Oprávky k budovám a halám PE081/10/13

-016Oprávky k budovám a halám TR081/10/14

-016Oprávky k budovám a halám ZR081/10/15

00OPRÁVKY KE STAVBÁM081/20/00

-016Oprávky ke stavbám HB081/20/11

-016Oprávky ke stavbám JI081/20/12

-016Oprávky ke stavbám PE081/20/13

-016Oprávky ke stavbám TR081/20/14

-016Oprávky ke stavbám ZR081/20/15

00OPRÁVKY K SM-SILNICE081/21/00

-016Oprávky k SM-silnice HB081/21/11

-016Oprávky k SM-silnice JI081/21/12

-016Oprávky k SM-silnice PE081/21/13

-016Oprávky k SM-silnice TR081/21/14

-016Oprávky k SM-silnice ZR081/21/15

-016Oprávky k SM-silnice RED081/21/16

00OPRÁVKY K SM-MOSTY081/22/00

-016Oprávky k SM-mosty HB081/22/11

-016Oprávky k SM-mosty JI081/22/12

-016Oprávky k SM-mosty PE081/22/13

-016Oprávky k SM-mosty TR081/22/14

-016Oprávky k SM-mosty ZR081/22/15

-016Oprávky k SM-mosty RED081/22/16

00OPRÁVKY K SM-PŘÍSLUŠENSTVÍ081/23/00

-016Oprávky k SM-příslušenství HB081/23/11

-016Oprávky k SM-příslušenství JI081/23/12

-016Oprávky k SM-příslušenství PE081/23/13

-016Oprávky k SM-příslušenství TR081/23/14

-016Oprávky k SM-příslušenství ZR081/23/15

-016Oprávky k SM-příslušenství RED081/23/16

00OPRÁVKY K SAMOST. MOVITÝM VĚCEM A SOUBOU MOVITÝCH
VĚCÍ

082/00/00

00OPRÁVKY K ENERGET.A HNAC.STROJŮM082/30/00

-017Oprávky k energet.a hnac.stroj.a zař. HB082/30/11

-017Oprávky k energet.a hnac.stroj.a zař. JI082/30/12

-017Oprávky k energet.a hnac.stroj.a zař. PE082/30/13

-017Oprávky k energet.a hnac.stroj.a zař. TR082/30/14

-017Oprávky k energet.a hnac.stroj.a zař. ZR082/30/15

00OPRÁVKY K PRAC.STROJŮ A ZAŘÍZENÍM082/40/00

08.12.2011 06:55



038- vyfrézovaná obalovaná drť111/11/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 10/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

-017Oprávky k prac.stroj.a zař. HB082/40/11

-017Oprávky k prac.stroj.a zař. JI082/40/12

-017Oprávky k prac.stroj.a zař. PE082/40/13

-017Oprávky k prac.stroj.a zař. TR082/40/14

-017Oprávky k prac.stroj.a zař. ZR082/40/15

00OPRÁVKY K PŘÍSTROJŮM A ZVL.TECHNICE082/50/00

-017Oprávky k přístr.a zvl.tech. HB082/50/11

-017Oprávky k přístr.a zvl.tech. JI082/50/12

-017Oprávky k přístr.a zvl.tech. PE082/50/13

-017Oprávky k přístr.a zvl.tech. TR082/50/14

-017Oprávky k přístr.a zvl.tech. ZR082/50/15

00OPRÁVKY K DOPRAVNÍM PROSTŘEDKŮM082/60/00

-017Oprávky k dopr.prostředkům HB082/60/11

-017Oprávky k dopr.prostředkům JI082/60/12

-017Oprávky k dopr.prostředkům PE082/60/13

-017Oprávky k dopr.prostředkům TR082/60/14

-017Oprávky k dopr.prostředkům ZR082/60/15

00OPRÁVKY K INVENTÁŘI082/70/00

-017Oprávky k inventáři HB082/70/11

-017Oprávky k inventáři JI082/70/12

-017Oprávky k inventáři PE082/70/13

-017Oprávky k inventáři TR082/70/14

-017Oprávky k inventáři ZR082/70/15

00OPRÁVKY K DROBNÉMU DHM088/00/00

-019Oprávky k DDHM HB088/10/11

-019Oprávky k DDHM JI088/10/12

-019Oprávky k DDHM PE088/10/13

-019Oprávky k DDHM TR088/10/14

-019Oprávky k DDHM ZR088/10/15

-019Oprávky k DDHM RED088/10/16

-019Oprávky k DDHM FKSP HB088/20/11

-019Oprávky k DDHM FKSP JI088/20/12

-019Oprávky k DDHM FKSP PE088/20/13

-019Oprávky k DDHM FKSP TR088/20/14

-019Oprávky k DDHM FKSP ZR088/20/15

-019Oprávky k DDHM FKSP RED088/20/16

00ZÁSOBY A OPRAVNÉ POLOŽKY100/00/00

00POŘÍZENÍ MATERIÁLU111/00/00

038- paliva111/01/00

038- PHM, oleje111/02/00

038- DDHM do 1 000 Kč111/03/00

038- DDHM 1 001 - 3 000 Kč111/04/00

038- DDHM 3 001 - 40 000 Kč111/05/00

038- oděvní součástky111/06/00

038- asfalty, živice, emulze111/07/00

038- obalovaná drť111/08/00

038- štěrkový materiál, štěrkopísky111/09/00

038- vytěžený posypový materiál111/10/00

08.12.2011 06:55



039- štěrkový materiál DČ112/92/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 11/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

038- vyfrézovaná obalovaná drť111/11/00

038- pneu materiál111/12/00

038- stavební materiál111/13/00

038- dopravní značení111/14/00

038- náhradní díly111/15/00

038- barvy, laky, ředidla111/16/00

038- sůl, solanka, chlorid111/17/00

038- ostatní (hutní materiál, řezivo-kůly, zásněžky)111/18/00

038- pomocný materiál111/19/00

038- vratné obaly111/20/00

038- vytěžené kostky111/21/00

038- kancel.potřeby,PC náplně111/51/00

038- tiskoviny, noviny, knihy111/54/00

038- proúčtování DPH111/80/00

038- vedlejší náklady pořízení111/81/00

038- chem.posyp DČ111/91/00

038- štěrkový materiál DČ111/92/00

038- živice, obalovaná drť DČ111/93/00

038- značky DČ111/94/00

038- ostatní DČ111/95/00

038- převod zůstatku SU 111111/99/00

00MATERIÁL NA SKLADĚ112/00/00

039- palivo112/01/00

039- PHM, oleje112/02/00

039- DDHM do 1 000 Kč112/03/00

039- DDHM 1 001 - 3 000 Kč112/04/00

039- DDHM 3 001 - 40 000 Kč112/05/00

039- oděvní součástky112/06/00

039- asfalt, živice, emulze112/07/00

039- obalovaná drť112/08/00

039- štěrkový materiál, štěrkopísky112/09/00

039- vytěžený posypový materiál112/10/00

039- vyfrézovaná obalovaná drť112/11/00

039- pneu materiál112/12/00

039- stavební materiál112/13/00

039- dopravní značení112/14/00

039- náhradní díly112/15/00

039- barvy, laky, ředidla112/16/00

039- sůl, solanka, chlorid112/17/00

039- ostatní (hutní materiál, řezivo-kůly, zásněžky)112/18/00

039- pomocný materiál (čistící prostředky)112/19/00

039- vratné obaly112/20/00

039- vytěžené kostky112/21/00

039- koncel.potřeby,PC náplně112/51/00

039- tiskoviny, noviny, knihy112/54/00

039- proúčtování DPH112/80/00

039- vedlejší náklady pořízení112/81/00

039- chem.posyp DČ112/91/00

08.12.2011 06:55



073- telefonní karty HB263/14/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 12/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

039- štěrkový materiál DČ112/92/00

039- živice, obalovaná drť DČ112/93/00

039- značky DČ112/94/00

039- ostatní DČ112/95/00

039- převod zůstatku SU 111112/99/00

00MATERIUÁL NA CESTĚ119/00/00

040- materiál na cestě119/10/00

00BANKOVNIÍ ÚČTY ORGAN.SLOŽEK STÁTU A BU SF220/00/00

00BANKOVNÍ ÚČTY ÚSC230/00/00

00OSTATNÍ BANKOVNÍ ÚČTY240/00/00

00BĚŽNÝ ÚČET241/00/00

071BU provozní prostředky HB241/11/00

071BU provozní prostředky PE241/13/00

071BU provozní prostředky TR241/14/00

071BU provozní prostředky ZR241/15/00

071BU provozní prostředky KSUSV241/16/00

071BU provozní prostředky dotace SFDI241/17/00

071Jiné BU FO KSUSV241/21/00

071Jiné BU FR KSUSV241/22/00

071Jiné BU FRDM KSUSV241/23/00

071TV provozní prostředky241/30/00

071TV FO241/31/00

071TV FRDM241/33/00

00BĚŽNÝ ÚČET FKSP243/00/00

072účet BU FKSP HB243/11/00

072účet BU FKSP JI243/12/00

072účet BU FKSP PE243/13/00

072účet BU FKSP TR243/14/00

072účet BU FKSP ZR243/15/00

072účet BU FKSP KSUSV243/16/00

00JINÉ BĚŽNÉ ÚČTY245/00/00

00ÚČTY SPRAVOVANÝCH PROSTŘEDKŮ247/00/00

00KRÁTKODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK250/00/00

00PENÍZE260/00/00

075Pokladna HB261/11/00

075Pokladna JI261/12/00

075Pokladna PE261/13/00

075Pokladna TR261/14/00

075Pokladna ZR261/15/00

00PENÍZE NA CESTĚ262/00/00

074- převod z BU do pokladny262/10/00

074- převod mezi účty262/20/00

074- převod z pokladny mezi divizemi262/30/00

074- převod z BU mezi divizemi262/40/00

00CENINY263/00/00

073- poštovní známky HB263/11/00

073- kolky HB263/12/00

073- stravenky HB263/13/00

08.12.2011 06:55



050- zál.na PHM krátkodobé ZR314/21/50

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 13/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

073- telefonní karty HB263/14/00

073- poštovní známky JI263/21/00

073- kolky JI263/22/00

073- stravenky JI263/23/00

073- poštovní známky PE263/31/00

073- kolky PE263/32/00

073- stravneky PE263/33/00

073- poštovní známky TR263/41/00

073- kolky TR263/42/00

073- stravenky TR263/43/00

073- telefonní karty TR263/44/00

073- poštovní známky ZR263/51/00

073- kolky ZR263/52/00

073- stravenky ZR263/53/00

00KRÁTKODOBÉ ÚVĚRY A PŮJČKY280/00/00

00ZÚČTOVACÍ VZTAHY300/00/00

00KRÁTKODOBÉ POHLEDÁVKY310/00/00

00ODBĚRATELÉ311/00/00

049- odběratelé HB311/11/00

049- odběratelé JI311/12/00

049- odběratelé PE311/13/00

049- převodní můstek311/13/04

049- převodní můstek311/13/06

049- odběratelé TR311/14/00

049- odběratelé TR výn.za prod.krátkod.a DDHM311/14/30

049- odběratelé TR výn.za prod.DHM311/14/40

049- odběratelé ZR311/15/00

049- odběratelé ZR Ostatní /HLČ/311/15/10

049- odběratelé RED311/16/00

049- převodní můstek311/23/00

00KRÁTKODOBÉ POSKYTNUTÉ ZÁLOHY314/00/00

050- zál.na zásoby krátkodobé HB314/11/10

050- zál.na zásoby krátkodobé JI314/11/20

050- zál.na zásoby krátkodobé PE314/11/30

050- zál.na zásoby krátkodobé TR314/11/40

050- zál.na zásoby krátkodobé ZR314/11/50

050- zál.na zásoby krátkodobé RED314/11/60

050- zál.na zásoby dlouhodobé HB314/12/10

050- zál.na zásoby dlouhodobé JI314/12/20

050- zál.na zásoby dlouhodobé PE314/12/30

050- zál.na zásoby dlouhodobé TR314/12/40

050- zál.na zásoby dlouhodobé ZR314/12/50

050- zál.na zásoby dlouhodobé RED314/12/60

050- zál.na PHM krátkodobé HB314/21/10

050- zál.na PHM krátkodobé JI314/21/20

050- zál.na PHM krátkodobé PE314/21/30

050- zál.na PHM krátkodobé TR314/21/40

050- zál.na PHM krátkod.TR-CCS314/21/41

08.12.2011 06:55



051- ost.pohled.ZR315/10/50

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 14/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

050- zál.na PHM krátkodobé ZR314/21/50

050- zál.na PHM kratkodobé RED314/21/60

050- zál.na PHM dlouhodobé HB314/22/10

050- zál.na PHM dlouhodobé JI314/22/20

050- zál.na PHM dlouhodobé PE314/22/30

050- zál.na PHM dlouhodobé TR314/22/40

050- zál.na PHM dlouhod.TR-CCS314/22/41

050- zál.na PHM dlouhodobé ZR314/22/50

050- zál.na PHM dlouhodobé RED314/22/60

050- zál.ostatní krátkodobé HB314/31/10

050- poskyt.zál.HB-plyn314/31/12

050- zál.ostatní krátkodobé JI314/31/20

050- po¨skyt.zál.JI-plyn314/31/22

050- zál.ostatní krátkodobé PE314/31/30

050- poskyt.zál.PE-plyn314/31/32

050- zál.ostatní krátkodobé TR314/31/40

050- poskyt.zál.TR-na el.energie314/31/41

050- poskyt.zál.TR-plyn314/31/42

050- poskyt.zál.TR-vodné314/31/43

050- poskyt.zál.TR-Sodexho Pass-stravenky314/31/45

050- poskyt.zál.TR-Verlag Dashöfer314/31/46

050- ostatní krátkodobé ZR314/31/50

050- poskyt.zál.ZR-el.energie314/31/51

050- poskyt.zál.ZR-plyn314/31/52

050- poskyt.zál.ZR-vodné314/31/53

050- zálohy na opravy314/31/54

050- zálohy na mobil.telefony314/31/55

050- zál.ostatni kratkodobé RED314/31/60

050- zál.el.energie UET314/31/61

050- ostatní dlouhodobé HB314/32/10

050- ostatní dlouhodobé JI314/32/20

050- ostatní dlouhodobé PE314/32/30

050- ostatní dlouhodobé TR314/32/40

050- posk.zál.TR-plyn.lahve314/32/41

050- ostatní dlouhodobé ZR314/32/50

050- ostatni dlouhodobé RED314/32/60

00JINÉ POHLEDÁVKY Z HLAVNÍ ČINNOSTI315/00/00

051- ost. pohled. - vytěžený materiál-dodavatel ROP315/10/00

051- ost.pohled.HB315/10/10

051- ost.pohled.JI315/10/20

051- ost.pohled.JI poj.odpověd.voz.zúčtování315/10/21

051- ost.pohled.PE315/10/30

051- ost.pohled.TR315/10/40

051- ost.pohled.TR reklamace315/10/41

051- ost.pohled.TR náhr.škod od pojišť,ŘSD315/10/42

051- ost.pohled.TR přefakturace315/10/43

051- ost.pohled.TR refundace mezd315/10/44

051- ost.pohled.TR pronáj.a prod.majetku315/10/45

08.12.2011 06:55



0116- zam.spoření ZR331/15/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 15/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

051- ost.pohled.ZR315/10/50

051- ost.pohled.HB KB eTrading315/30/10

051- ost.pohled.JI KB eTrading315/30/20

051- ost.pohled.PE KB eTrading315/30/30

051- ost.pohled.TR KB eTrading315/30/40

051- ost.pohled.ZR KB eTrading315/30/50

051- ost.pohled.RED KB eTrading315/30/60

00KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY320/00/00

00DODAVATELÉ321/00/00

0113- dodavatelé HB321/01/00

0113- dodavatelé JI321/02/00

0113- dodavatelé JI zádržné321/02/03

0113- dodavatelé PE321/03/00

0113- dodavatelé TR321/04/00

0113- dodavatelé TR zádržné321/04/03

0113- dodavatelé ZR321/05/00

0113- dodavatelé RED321/06/00

0113- dodavatelé RED FRDM321/06/10

00KRÁTKODOBÉ PŘIJATÉ ZÁLOHY324/00/00

0114- přij.zál. ŘSD I.tř. HB324/01/00

0114- přij.zál. ŘSD I.tř. JI324/02/00

0114- přij.zál. ŘSD I.tř. PE324/03/00

0114- přij.zál. ŘSD I.tř. TR324/04/00

0114- přij.zál. ŘSD I.tř. ZR324/05/00

0114- přij.zál. ostatní HB324/11/00

0114- přij.zál. ostatní JI324/12/00

0114- přij.zál. ostatní PE324/13/00

0114- přij.zál. ostatní TR324/14/00

0114- přij.zál. ostatní ZR324/15/00

0114- přij.zál. ostatní RED324/16/00

0114- přij.zál. PHM OA HB324/21/00

0114- přij.zál. PHM OA JI324/22/00

0114- přij.zál. PHM OA PE324/23/00

0114- přij.zál. PHM OA TR324/24/00

0114- přij.zál. PHM OA ZR324/25/00

0114- přij.zál. PHM OA RED324/26/00

00ZÚČTOVÁNÍ SE ZAMĚSTNANCI A INSTITUCEMI330/00/00

00ZAMĚSTNANCI331/00/00

0116- zam.hrubé mzdy HB331/01/00

0116- zam.hrubé mzdy JI331/02/00

0116- zam.hrubé mzdy PE331/03/00

0116- zam.hrubé mzdy TR331/04/00

0116- zam.hrubé mzdy ZR331/05/00

0116- zam.hrubé mzdy RED331/06/00

0116- zam.spoření HB331/11/00

0116- zam.spoření JI331/12/00

0116- zam.spoření PE331/13/00

0116- zam.spoření TR331/14/00

08.12.2011 06:55



053- pohled.za zam.RED stravování335/16/01

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 16/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

0116- zam.spoření ZR331/15/00

0116- zam.spoření RED331/16/00

0116- zam.poštou, hotově TR331/24/00

00JINÉ ZÁVAZKY VŮČI ZAMĚSTNANCŮM333/00/00

0117- jiné závazky vůči zam.HB333/01/00

0117- jiné závazky vůči zam.JI333/02/00

0117-jiné závazky vůči zam.JI exekuce333/02/01

0117- jiné závazky vůči zam.PE333/03/00

0117- jiné závazky vůči zam.TR333/04/00

0117- jiné závazky vůči zam.ZR333/05/00

0117- jiné závazky vůči zam.RED333/06/00

0117- jiné závazky vůči zam.HB stravenky333/11/00

0117- jiné závazky vůči zam.JI stravenky333/12/00

0117-jiné závazky vůči zam.PE stravenky333/13/00

0117-jiné závazky vůči zam.TR stravenky333/14/00

0117-jiné závazky vůči zam.ZR stravenky333/15/00

0117-jiné závazky vůči zam.RED stravenky333/16/00

00POHLEDÁVKY ZA ZAMĚSTNANCI335/00/00

053- pohled.za zam.HB zál.na drob.výdaje335/01/00

053- pohled.za zam.JI zál.na drob.výdaje335/02/00

053- pohled.za zam.PE zál.na drob.výdaje335/03/00

053- pohled.za zam.TR zál.na drob.výdaje335/04/00

053- pohled.za zam.MB335/04/01

053- pohled.za zam.Náměšť335/04/02

053- pohled.za zam.dílna TR335/04/03

053- pohled.za zam.ZR zál.na drob.výdaje335/05/00

053- pohled.za zam.Bystřice n.Pern.335/05/01

053- pohled.za zam. Velké Meziříčí335/05/02

053- pohled.za zam.Velká Bíteš335/05/03

053- pohled.za zam.RED zál.na drob.výdaje335/06/00

053- pohled.za zam.HB ostatní335/11/00

053- pohled.za zam.HB CCS335/11/10

053- pohled.za zam. JI ostatní335/12/00

053- pohled.za zam. PE ostatní335/13/00

053- pohled.za zam.PE CCS335/13/10

053- pohled. za zam. PE půjčky FKSP335/13/20

053- pohled.za zam. TR ostatní335/14/00

053- pohled.za zam. TR stravenky335/14/01

053- pohled.za zam. MB stravenky335/14/02

053- pohled.za zam. Ná stravenky335/14/03

053- pohled.za zam. Dílna TR stravenky335/14/04

053- pohled.za zam. Kouty-TR obědy335/14/05

053- pohled.za zam. Novák-MB obědy335/14/06

053- pohled.za zam.-Pysk František,MB335/14/07

053- pohled.za zam. ZR ostatní335/15/00

053- pohled.za zam.ZR daň Dočekal K.335/15/01

053- pohled.za zam.ZR CCS335/15/10

053- pohled.za zam. RED ostatní335/16/00

08.12.2011 06:55



0120- DzP záv.činnost srážková342/11/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 17/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

053- pohled.za zam.RED stravování335/16/01

053- pohled.za zam.RED stravenky335/16/02

00ZÚČTOVÁNÍ S INSTITUCEMI SP A ZP336/00/00

0118- pohledávky ND336/10/00

0118- pohledávky 1/2 náhr.mzdy DPN336/11/00

0118- SP závazky 6,5 %336/20/00

0118- SP závazky 6,5 % HB336/20/10

0118- SP závazky 6,5 % JI336/20/20

0118- SP závazky 6,5 % PE336/20/30

0118- SP závazky 6,5 % TR336/20/40

0118- SP závazky 6,5 % ZR336/20/50

0118- SP závazky 6,5 % RED336/20/60

0118- SP závazky 25 %336/21/00

0118- SP závazky 25 % HB336/21/10

0118- SP závazky 25 % JI336/21/20

0118- SP závazky 25 % PE336/21/30

0118- SP závazky 25 % TR336/21/40

0118- SP závazky 25 % ZR336/21/50

0118- SP závazky 25 % RED336/21/60

0118- SP pohledávky, závazky ost.336/22/00

0118- SP sleva336/22/10

0118- ZP závazky 4,5 %336/40/00

0118- ZP závazky 4,5 % HB336/40/10

0118- ZP závazky 4,5 % JI336/40/20

0118- ZP závazky 4,5 % PE336/40/30

0118- ZP závazky 4,5 % TR336/40/40

0118- ZP závazky 4,5 % ZR336/40/50

0118- ZP závazky 4,5 % RED336/40/60

0118- ZP závazky 9,0 %336/41/00

0118- ZP závazky 9 % HB336/41/10

0118- ZP závazky 9 % JI336/41/20

0118- ZP závazky 9 % PE336/41/30

0118- ZP závazky 9 % TR336/41/40

0118- ZP závazky 9 % ZR336/41/50

0118- ZP závazky 9,0 % RED336/41/60

0118- ZP pohledávky, závazky ost.336/42/00

00ZÚČTOVÁNÍ DANÍ, DOTACÍ A OSTATNÍ ZÚČTOVÁNÍ340/00/00

00DAŃ Z PŘÍJMŮ341/00/00

0119- DzP záloha, předpis341/10/00

0119- DzP minulé období341/20/00

00JINÉ PŘÍMÉ DANĚ342/00/00

0120- DzP závislá činnost342/10/00

0120- DzP závislá činnost HB342/10/10

0120- DzP závislá činnost JI342/10/20

0120- DzP závislá činnost PE342/10/30

0120- DzP závislá činnost TR342/10/40

0120- DzP závislá činnost ZR342/10/50

0120- DzP závislá činnost RED342/10/60

08.12.2011 06:55



0121- DPH odpočet HLČ 20 %343/32/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 18/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

0120- DzP záv.činnost srážková342/11/00

0120- DzP záv.činnost srážková HB342/11/10

0120- DzP záv.činnost srážková JI342/11/20

0120- DzP záv.činnost srážková PE342/11/30

0120- DzP záv.činnost srážková TR342/11/40

0120- DzP záv.činnost srážková ZR342/11/50

0120- DzP záv.činnost srážková RED342/11/60

0120- DzP záv.činnost zálohová342/12/00

0120- DzP záv.činnost zálohová HB342/12/10

0120- DzP záv.činnost zálohová JI342/12/20

0120- DzP záv.činnost zálohová PE342/12/30

0120- DzP záv.činnost zálohová TR342/12/40

0120- DzP záv.činnost zálohová ZR342/12/50

0120- DzP záv.činnost zálohová RED342/12/60

0120- DzP záv.činnost daňový bonus342/20/00

0120- DzP záv.činnost daňový bonus HB342/20/10

0120- DzP záv.činnost daňový bonus JI342/20/20

0120- DzP záv.činnost daňový bonus PE342/20/30

0120- DzP záv.činnost daňový bonus TR342/20/40

0120- DzP záv.činnost daňový bonus ZR342/20/50

0120- DzP záv.činnost daňový bonus RED342/20/60

0120- DzP záv.činnost roční zúčtování342/30/00

0120- DzP záv.činnost roční zúčtování HB342/30/10

0120- DzP záv.činnost roční zúčtování JI342/30/20

0120- DzP záv.činnost roční zúčtování PE342/30/30

0120- DzP záv.činnost roční zúčtování TR342/30/40

0120- DzP záv.činnost roční zúčtování ZR342/30/50

0120- DzP záv.činnost roční zúčtování RED342/30/60

00DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY343/00/00

0121- DPH vstup HLČ  10 %343/11/00

0121- DPH vstup HLČ 20 %343/12/00

0121- DPH vstup DČ  10 %343/13/00

0121- DPH vstup DČ 20 %343/14/00

0121- DPH vstup HLČ+DČ 10 %343/15/00

0121- DPH vstup HLČ+DČ 20 %343/16/00

0121- DPH výstup HLČ   10 %343/21/00

0121- DPH výstup HLČ 20 %343/22/00

0121- DPH výstup DČ   10 %343/23/00

0121- DPH výstup DČ 20 %343/24/00

0121- DPH pořízení zboží z EU 20 %343/26/00

0121- DPH zaplacené zálohy343/30/00

0121- DPH zapl.zálohy HB343/30/10

0121- DPH zapl.zálohy JI343/30/20

0121- DPH zapl.zálohy PE343/30/30

0121- DPH zapl.zálohy TR343/30/40

0121- DPH zapl.zálohy ZR343/30/50

0121- DPH zapl.zálohy RED343/30/60

0121- DPH odpočet HLČ   10 %343/31/00

08.12.2011 06:55



0131- vnitrozávazky PE (obědy, půjčky, …)378/03/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 19/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

0121- DPH odpočet HLČ 20 %343/32/00

0121- DPH odpočet HLČ+DČ   10 %343/35/00

0121- DPH odpočet HLČ+DČ 20 %343/36/00

0121- DPH zúčtování minulé období343/40/00

0121- DPH vstup HLČ 10 % evidence343/99/11

0121- DPH vstup HLČ 20 % evidence343/99/12

0121- DPH vstup DČ  10 % evidence343/99/13

0121- DPH vstup DČ 20 % evidence343/99/14

0121- DPH vstup HLČ+DČ 10 % evidence343/99/15

0121- DPH vstup HLČ+DČ 20 % evidence343/99/16

0121- DPH HB evidence343/99/19

0121- DPH JI evidence343/99/29

0121- DPH PE evidence343/99/39

0121- DPH TR evidence343/99/49

0121- DPH ZR evidence343/99/59

0121- DPH RED evidence343/99/69

00JINÉ DANĚ A POPLATKY345/00/00

0122- daň silniční345/10/00

00POHLEDÁVKY ZA STÁTNÍM ROZPOČTEM346/00/00

059- dotace SFDI provozní346/10/00

059- dotace SFŽP provozní346/20/00

00ZÁVAZKY KE STÁTNÍMU ROZPOČTU347/00/00

00POHLEDÁVKY ZA ROZPOČTEM USC348/00/00

060- dotace na provoz KSUSV348/10/00

060- dotace - akce D1 na silniční síti348/20/00

060- dotace na protihluková opatření348/30/00

060- dotace na odpisy silniční sítě348/40/00

060- dotace na havarijní stavy silnic348/50/00

060- dotace pro obchodní útvar - majetková činnost348/60/00

060- dotace do FRDM348/69/00

00ZÁVAZKY K ROZPOČTŮM USC349/00/00

0124- odvod z FDM349/10/00

0124- odvod z prodeje DHM349/20/00

0124- odvod z prodeje materiálu a DDM349/30/00

00JINÉ KRÁTKODOBÉ POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY370/00/00

00PŘIJATÉ ZÁLOHY NA DOTACE374/00/00

00OSTATNÍ KRÁTKODOBÉ POHLEDÁVKY377/00/00

-067- ost.pohled HB377/01/00

-067- ost.pohled JI377/02/00

-067- ost.pohled PE377/03/00

-067- ost.pohled TR377/04/00

-067- ost.pohled ZR377/05/00

-067- ost.pohled.ZR zúčt.nájem.smluv byt.prostor377/05/01

067- ost.pohled.ZR náhr.škod od pojišťoven377/05/02

-067- ost.pohled RED377/06/00

00OSTATNÍ KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY378/00/00

0131- vnitrozávazky HB (obědy, půjčky, …)378/01/00

0131- vnitrozávazky JI (obědy, půjčky, …)378/02/00

08.12.2011 06:55



0129- dotace pro obchodní útvar - majetková činnost384/60/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 20/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

0131- vnitrozávazky PE (obědy, půjčky, …)378/03/00

0131- vnitrozávazky TR (obědy, půjčky, …)378/04/00

0131- vnitrozávazky ZR (obědy, půjčky, …)378/05/00

0131- vnitrozávazky RED (obědy, půjčky, …)378/06/00

0131- ost.závazky HB378/11/00

0131- ost.závazky HB exekuce, výživné378/11/01

0131- ost.závazky JI378/12/00

0131- ost.závazky JI exekuce, výživné378/12/01

0131- ost.závazky PE378/13/00

0131- ost.závazky PE exekuce, výživné378/13/01

0131- ost.závazky TR378/14/00

0131- ost.závazky TR exekuce, výživné378/14/01

0131- ost.závazky ZR378/15/00

0131- ost.závazky ZR exekuce, výživné378/15/01

0131- ost.závazky RED378/16/00

0131- ost.závazky RED exekuce, výživné378/16/01

0131- ost.závazky složení jistoty378/20/00

00PŘECHODNÉ ÚČTY AKTIV A PASIV380/00/00

00NÁKLADY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ381/00/00

064- nákl.příšt.období HB381/10/00

064- nákl.příšt.období JI381/20/00

064- nákl.příšt.období PE381/30/00

064- nákl.příšt.období TR381/40/00

064- nákl.příšt.období ZR381/50/00

064- nákl.příšt.období RED381/60/00

064- nákl.příšt.obd.RED ostatní381/60/30

064- nákl.příšt.obd.RED DDHM nak.ve vel.celcích381/60/40

064- nákl.příšt.obd.RED ISO381/60/50

064- nákl.příšt.obd.RED Odpad.hospod.381/60/60

00VÝDAJE PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ383/00/00

0128- výd.příšt.období HB383/10/00

0128- výd.příšt.období JI383/20/00

0128- výd.příšt.období PE383/30/00

0128- výd.příšt.období TR383/40/00

0128- výd.příšt.období ZR383/50/00

0128- výd.příšt.období RED383/60/00

0128- výd.příšt.období RED SDZ-zimní výbava383/60/01

00VÝNOSY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ384/00/00

0129- výn.příšt.období HB384/01/00

0129- výn.příšt.období JI384/02/00

0129- výn.příšt.období PE384/03/00

0129- výn.příšt.období TR384/04/00

0129- výn.příšt.období ZR384/05/00

0129- dotace zřizovatele - provozní384/10/00

0129- dotace zřizovatele - akce D1384/20/00

0129- dotace zřizovatele - protihluková opatření384/30/00

0129- dotace zřizovatele - odpisy silniční sítě384/40/00

0129- dotace zřizovatele - havarijní stavy silnic384/50/00

08.12.2011 06:55



083- jmění ÚJ FOA ZR (902)401/10/50

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 21/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

0129- dotace pro obchodní útvar - majetková činnost384/60/00

00PŘÍJMY PŘÍŠTÍCH OBDOBÍ385/00/00

00DOHADNÉ ÚČTY AKTIVNÍ388/00/00

066- dohad.účty aktivní HB388/10/00

066- dohad.účty aktivní JI388/20/00

066- dohad.účty aktivní PE388/30/00

066- dohad.účty aktivní TR388/40/00

066- dohad.účty aktivní ZR388/50/00

066- dohad.účty aktivní RED388/60/00

00DOHATNÉ ÚČTY PASIVNÍ389/00/00

0130- dohad.účty pasivní HB389/10/00

0130- dohad.účty pasiv.HB el.energie389/10/10

0130- dohad.účty pasiv.HB plyn389/10/20

0130- dohad.účty pasiv.HB voda389/10/30

0130- dohad.účty pasiv.HB ostatní389/10/40

0130- dohad.účty pasivní JI389/20/00

0130- dohad.účty pasiv. JI el.energie389/20/10

0130- dohad.účty pasiv. JI plyn389/20/20

0130- dohad.účty pasiv. JI voda389/20/30

0130- dohad.účty pasiv. JI ostatní389/20/40

0130- dohad.účty pasivní PE389/30/00

0130- dohad.účty pasivní TR389/40/00

0130- dohad.účty pasiv.TR el.energie389/40/10

0130- dohad.účty pasiv.TR plyn389/40/20

0130- dohad.účty pasiv.TR voda389/40/30

0130- dohad.účty pasiv.TR ostatní389/40/40

0130- dohad.účty pasivní ZR389/50/00

0130- dohad.účty pasivní RED389/60/00

0130- dohad.účty pasiv.RED ostatní389/60/40

00VNITŘNÍ ZÚČTOVÁNÍ A VYROVNÁVACÍ ÚČTY390/00/00

00- vnitř.zúčt.dotace PE395/30/00

00- vnitř.zúčt.náklady na činn.pro jiné divize395/97/00

00-vnitř.zúčt.vyrovnání PHM HB395/98/10

00-vnitř.zúčt.vyrovnání PHM JI395/98/20

00-vnitř.zúčt.vyrovnání PHM PE395/98/30

00-vnitř.zúčt.vyrovnání PHM TR395/98/40

00-vnitř.zúčt.vyrovnání PHM ZR395/98/50

00-vnitř.zúčt.vyrovnání PHM RED395/98/60

00- vnitř.zúčt.ost.pohl.vnitrofondy395/99/00

00JMĚNÍ,FONDY,VH,REZERVY,DL.ZÁV.A POHLED.ZÁV.ÚČTY A
ZVL.ZÚČT.

400/00/00

00JMĚNÍ ÚČETNÍ JEDNOTKY401/00/00

083- jmění ÚJ FDM (901)401/00/10

083- jmění ÚJ - převod na 403401/00/70

083- jmění ÚJ FOA (902) prodej materiálu401/10/00

083- jmění ÚJ FOA HB (902)401/10/10

083- jmění ÚJ FOA JI (902)401/10/20

083- jmění ÚJ FOA PE (902)401/10/30

083- jmění ÚJ FOA TR (902)401/10/40

08.12.2011 06:55



091- T FKSP jednotný příděl412/10/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 22/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

083- jmění ÚJ FOA ZR (902)401/10/50

083- jmění - investiční dotace zřizovatele401/69/00

00DOTACE NA POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO MAJETKU403/00/00

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001014000000(AU  72)403/00/01

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001013000000(AU  71)403/00/02

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001041000000(AU  83)403/00/03

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001042000000(AU  82)403/00/04

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001125000000(AU 102)403/00/05

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001121000000(AU  95)403/00/06

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001305000000(AU 178)403/00/07

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001306000000(AU 179)403/00/08

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001309000000(AU 182)403/00/09

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001310000000(AU 183)403/00/10

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001312000000(AU 185)403/00/11

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001307000000(AU 180)403/00/12

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001315000000(AU 188)403/00/13

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001304000000(AU 177)403/00/14

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001308000000(AU 181)403/00/15

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001314000000(AU 187)403/00/16

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001316000000(AU 189)403/00/17

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001311000000(AU 184)403/00/18

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001296000000(AU 167)403/00/19

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001120000000(AU  93)403/00/20

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001298000000(AU 169)403/00/21

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001014000000(AU  75)403/00/22

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001297000000(AU 168)403/00/23

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001130000000(AU 107)403/00/24

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001244000000(AU 158)403/00/25

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001132000000(AU 110)403/00/26

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001119000000(AU  92)403/00/27

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001420000000(AU 243)403/00/28

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001300000000(AU 171)403/00/29

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 00011241000000(AU  98)403/00/30

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001299000000(AU 170)403/00/31

080- jmění ÚJ (dotace EU) ORG 0001319000000(AU 192)403/00/32

080- jmění ÚJ (dotace EU) - odpis DM403/00/99

080- jmění ÚJ (dotace SFDI) - protokol 1403/05/01

080- jmění ÚJ (dotace SFDI) - odpis DM403/05/99

080- jmění ÚJ (dotace KU) - DM403/10/00

080- jmění ÚJ (dotace KU) - odpis DM403/11/00

00KURSOVÉ ROZDÍLY405/00/00

00FONDY ÚČETNÍ JEDNOTKY410/00/00

00FOND ODMĚN411/00/00

090- Fond odměn (k 1.1.)411/00/10

090- T FO tvorba z HV411/10/00

090- C FO čerp.na úhradu překroč.prostř.na platy411/20/00

00FOND KULTURNÍCH A SOCIÁLNÍCH POTŘEB412/00/00

091- Fond KSP k 1.1.412/00/10

08.12.2011 06:55



094- T IF416/12/08

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 23/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

091- T FKSP jednotný příděl412/10/00

091- T FKSP ostatní příjmy412/11/00

091- T FKSP splátky půjček412/12/00

091- T FKSP zúčtování půjček412/12/01

091- C FKSP penzijní připojištění412/20/00

091- C FKSP RZ HB Staňkov SPZ 2J01371412/21/11

091- C FKSP RZ HB Vranov SPZ 2J01370412/21/12

091- C FKSP RZ HB Pasohlávky SPZ 2J01372412/21/13

091- C FKSP RZ JI ATC Merkur412/21/21

091- C FKSP RZ JI Osika412/21/22

091- C FKSP RZ JI Vranov412/21/23

091- C FKSP RZ PE412/21/31

091- C FKSP RZ TR412/21/41

091- C FKSP RZ ZR412/21/51

091- C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.HB412/22/11

091- C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.JI412/22/12

091- C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.PE412/22/13

091- C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.TR412/22/14

091- C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.ZR412/22/15

091- C FKSP vybav.pro zlepšení prac.prostř.RED412/22/26

091- C FKSP přísp.na záv.stravování412/23/00

091- C FKSP přísp.na stravenky412/24/00

091- C FKSP rekreace412/25/00

091- C FKSP zájezdy412/26/00

091- C FKSP zájezd Slovinsko412/26/10

091- C FKSP rekreace v podnik.zařízeních412/27/00

091- C FKSP přísp.na kulturní a tělových.činnost412/28/00

091- C FKSP soc.výpomoci nenávratné412/29/00

091- C FKSP dary peněžní412/30/00

091- C FKSP dary nepeněžní412/31/00

091- C FKSP očkování klíšť.encefalitida412/32/00

00REZERVNÍ FOND TVOŘENÝ ZE ZLEPŠENHÉHO VÝSL.HOSPOD.413/00/00

092- Fond rezervní (k 1.1.)413/00/10

092- T FR tvorba ze ZVH413/10/00

092- C FR čerpání na posílení FDM413/20/00

00REZERVNÍ FOND Z OSTATNÍCH TITULŮ414/00/00

00FOND REPRODUKCE MAJETKU, INVESTIČNÍ FOND416/00/00

094- Investiční fond (k 1.1.)416/00/10

094- T IF ze zúčt.odpisů416/10/00

094- T IF ze zůst.ceny vyřaz.DM416/11/00

094- T IF z příspěvků USC416/12/00

094- T IF z přísp.USC na IT416/12/01

094- T IF z přísp.USC na GIS416/12/02

094- T IF z přísp.USC MIS416/12/03

094- T IF z přísp.USC D2416/12/04

094- T IF z přísp.USC ROP416/12/05

094- T IF z přísp.USC prodej majetku416/12/06

094- T IF z přísp.USC mechanizace416/12/07

08.12.2011 06:55



094- C IF Rekon.Bencaloru M.Budějovice416/22/44

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 24/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

094- T IF416/12/08

094- T IF416/12/09

094- T IF416/12/10

094- T IF416/12/11

094- T IF z převodu prostř.z FR416/13/00

094- C IF na poř.DM416/20/00

094- C IF na poř.DM416/20/01

094- C IF na poř.mechanizace416/20/02

094- C IF na poř.IT416/21/01

094- C IF na poř.GIS416/21/02

094- C IF na poř.MIS416/21/04

094- C IF Docházka RON416/21/05

094- C IF416/21/06

094- C IF416/21/07

094- C IF FINANCOVÁNÍ TECHNICKÉHO ZHODNOCENÍ416/22/00

094- C IF II/150 HB, ul.Žižkova416/22/10

094- C IF II/350 Přibyslav,ul.Žižkova416/22/11

094- C IF II/344 Dol.Krupá průtah rekon.silnice416/22/12

094- C IF II/150 Mrzkovice úprava odvodnění416/22/13

094- C IF Sklad.hospod.-sůl,inert Chotěboř416/22/14

094- C IF II/345 Bílek most 345-008416/22/15

094- C IF III/3494 Uhřínov průtah416/22/16

094- C IF Zateplení budovy,rekon.oken a dveří HB416/22/17

094- C IF D2 Rekonstrukce Lánecká ulice Světlá n.S.HB416/22/18

094- C D2 II/346 propust Kámen416/22/19

094- C IF Obalovna stud.směsí v areálu KSUSV JI416/22/21

094- C IF Opr.střechy dílen a garáží+odvětrání JI416/22/22

094- C IF Solná hala Telč416/22/23

094- C IF Sklad olejů Telč416/22/24

094- C IF Opr.střechy dílen a gáráží+odvětrání+kanalizace Telč416/22/25

094- C iF Sklad barev JI416/22/26

094- C IF Hala na posyp v Jihlavě416/22/27

094- C IF Stáčecí místo na emulze s nádrží v Telči416/22/28

094- C IF416/22/29

094- C IF Podlahy garáží Pacov416/22/30

094- C IF Výměna oken CM Pacov416/22/31

094- C IF D2 III/1329 Žirovnice ul.Smetanova416/22/32

094- C IF sklad hořlavých látek - úprava PE416/22/33

094- C IF Adaptace č.p. 85 garáží v Košeticích416/22/34

094- C IF Zateplení dílny PE416/22/35

094- C IF Výměna oken CM Humpolec416/22/36

094- C IF Rekonstrukce topení Pelhřimov416/22/37

094- C IF Rekonstrukce topení v Kamenici n.Lipou416/22/38

094- C IF Brána do arálu v PE416/22/39

094- C IF Rekonstrukce vrat dílny v Náměšti n.Osl.416/22/40

094- C IF Brána a oplocení v Hrotovicích416/22/41

094- C IF Trafostanice Třebíč416/22/42

094- C IF Kopility - okna CM Třebíč416/22/43

08.12.2011 06:55



035- ost.dl.pohled.kauce snímač mýtného HB469/00/10

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 25/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

094- C IF Rekon.Bencaloru M.Budějovice416/22/44

094- CI IF Přístavba garáže v Želetavě416/22/45

094- C IF D2 II/403 Bransouze-průtah416/22/46

094- C IF D2 II/152 Jemnice-odvodnění416/22/47

094- C IF D2 III/40510 Bransouze-opěrná zeď416/22/48

094- C IF Přístřešek v Moravských Budějovicích416/22/49

094- C IF Rekonstrukce kotelny V.Meziříčí416/22/51

094- C IF Zateplení garáží CM Žďár nad Sázavou416/22/52

094- C IF D2 II/388 Vír odvodnění416/22/53

094- C IF Výměna oken Velká Bíteš416/22/54

094- C FRM III/3507 Havlíčkova Borová416/22/55

094- C IF Brána a zabezpečení vstupu ZR416/22/56

094- C IF Rekon.míchárny soli Velká Bíteš416/22/57

094- C IF Akce ROP416/22/60

094- C IF Rekonstrukce sociálního zařízení TR416/22/70

094- C IF III/1316 Zborná416/22/71

094- C IF III/4063 Vysoká416/22/72

094- C IF II/348 Stáj most v km 34,170 přes Ochozský potok416/22/73

094- C D2 III/13030 Onšov-Chlovy km 0,000-0,386416/22/74

094- C D2 II/408 Jemnice ul. Dačická416/22/75

094- C D2 III/3464 propust Proseč416/22/80

094- C D2 III/01840 propust Hřiště416/22/81

094- C D2 III/3443 propust Horní Krupá416/22/82

094- C D2 II/348 propust Herálec416/22/83

094- C IF Úhrada uvěru NA IVECO 28 ks416/30/00

094- C IF Prostředky určené k odvodu KU416/40/00

00VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ430/00/00

00VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ VE SCHVALOVACÍM ŘÍZENÍ431/10/00

098-výsledek hosp.ve schval.řízení HB431/10/10

098-výsledek hosp.ve schval.řízení JI431/10/20

098-výsledek hosp.ve schval.řízení PE431/10/30

098-výsledek hosp.ve schval.řízení TR431/10/40

098-výsledek hosp.ve schval.řízení ZR431/10/50

098-výsledek hosp.ve schval.řízení RED431/10/60

00NEROZDĚLENÝ ZISK, NEUHRAZENÁ ZTRÁTA Z MINULÝCH LET432/10/00

099-nerozd.zisk,neuhr.zráta z min.let HB432/10/10

099-nerozd.zisk,neuhr.zráta z min.let JI432/10/20

099-nerozd.zisk,neuhr.zráta z min.let PE432/10/30

099-nerozd.zisk,neuhr.zráta z min.let TR432/10/40

099-nerozd.zisk,neuhr.zráta z min.let ZR432/10/50

099-nerozd.zisk,neuhr.zráta z min.let RED432/10/60

00REZERVY044/10/00

00DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY450/00/00

00DLOUHODOBÉ ÚVĚRY451/00/00

0104- úvěr NA IVECO 28 vozidel451/10/00

00DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY460/00/00

00DLOUHODOBÉ POSKYTNUTÉ ZÁLOHY465/00/00

035OSTATNÍ DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY469/00/00

08.12.2011 06:55



30- spotř.náhradní díly501/15/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 26/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

035- ost.dl.pohled.kauce snímač mýtného HB469/00/10

035- ost.dl.pohled.kauce snímač mýtného JI469/00/20

035- ost.dl.pohled.kauce snímač mýtného ZR469/00/50

00ZÁVĚRKOVÉ ÚČTY A ZVLÁŠTNÍ ZÚČTOVÁNÍ490/00/00

00POČÁTEČNÍ ÚČET ROZVÁŽNÝ491/00/00

00- poč.účet k aktiv.účtům HB491/10/10

00- poč.účet k aktiv.účtům JI491/10/20

00- poč.účet k aktiv.účtům PE491/10/30

00- poč.účet k aktiv.účtům TR491/10/40

00- poč.účet k aktiv.účtům ZR491/10/50

00- poč.účet k aktiv.účtům RED491/10/60

00- poč.účet k pasiv.účtům HB491/20/10

00- poč.účet k pasiv.účtům JI491/20/20

00- poč.účet k pasiv.účtům PE491/20/30

00- poč.účet k pasiv.účtům TR491/20/40

00- poč.účet k pasiv.účtům ZR491/20/50

00- poč.účet k pasiv.účtům RED491/20/60

00KONEČNÝ ÚČET ROZVÁŽNÝ492/00/00

00- konečný účet rozv. HB492/10/10

00- konečný účet rozv. JI492/10/20

00- konečný účet rozv. PE492/10/30

00- konečný účet rozv. TR492/10/40

00- konečný účet rozv. ZR492/10/50

00- konečný účet rozv. RED492/10/60

00VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ BĚŽNÉHO ÚČETNÍHO OBDOBÍ493/00/00

00VH běžného účetního období HB493/10/10

00VH běžného účetního období JI493/10/20

00VH běžného účetního období PE493/10/30

00VH běžného účetního období TR493/10/40

00VH běžného účetního období ZR493/10/50

00VH běžného účetního období RED493/10/60

00ZÚČTOVÁNÍ NA ZÁKLADĚ ZVLÁŠTNÍCH PŘEDPISŮ499/00/00

00NÁKLADY500/00/00

00SPOTŘEBA MATERIÁLU501/00/00

30- spotř.paliv501/01/00

30- spotř.PHM, oleje501/02/00

30- spotř.DDHM do 1 000 Kč501/03/00

30- spotř.DDHM 1 001 - 3 000 Kč501/04/00

30- spotř.DDHM 3 001 - 40 000 Kč501/05/00

30- spotř.oděvní součástky501/06/00

30- spotř.asfalt, živice, emulze501/07/00

30- spotř.obalovaná drť501/08/00

30- spotř.štěrkový materiál, štěrkopísky501/09/00

30- spotř.vytěžený posypový materiál501/10/00

30- spotř.vyfrézovaná obalovaná drť501/11/00

30- spotř.pneu materiál501/12/00

30- spotř.stavební materiál501/13/00

30- spotř.dopravní značení501/14/00

08.12.2011 06:55



100- nákl.emise518/15/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 27/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

30- spotř.náhradní díly501/15/00

30- spotř.barvy, laky, ředidla501/16/00

30- spotř.sůl, solanka, chlorid501/17/00

30- spotř.ostatní (hutní materiál, řezivo-kůly, zásněžky)501/18/00

30- spotř.pomocný materiál (čistící prostředky)501/19/00

30- vratné obaly501/20/00

30- vytěžený materiál dlažební kostky501/21/00

30- odpisy DDHM nakoupeného ve věštších celcích501/50/00

30- spotř.kancel.potřeby,PC náplně501/51/00

30- spotř.tech.plyny501/52/00

30- spotř.DDHM nad 3 000 Kč přímo501/53/00

30- spotř.tiskoviny, noviny, knihy501/54/00

30- spotř.ochranné nápoje501/55/00

30- spotř.chem.posypu DČ501/91/00

30- spotř.štěrkový materiál DČ501/92/00

30- spotř.živice, obalovaná drť DČ501/93/00

30- spotř.doprav.značky DČ501/94/00

30- spotř.ostatní DČ501/95/00

00SPOTŘEBA ENERGIE502/00/00

40- spotř.el.energie502/10/00

40- spotř.plynu502/20/00

40- spotř.vody502/30/00

00SLUŽBY510/00/00

00OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ511/00/00

70- opr.a udrž.akce HLČ511/10/00

70- opr.a udrž.údržba DHM511/20/00

70- opr.a udrž.generální opravy511/30/00

70- opr.a udrž.ZU dodavatelsky511/40/00

70- opr.a udrž.ost.práce511/50/00

70- opr.a udrž. D1 mosty511/88/00

70- opr.a udrž. D1 silnice511/89/00

00CESTOVNÉ512/00/00

80- cest.dle zákoníku práce512/10/00

80- cest.paušál512/11/00

80- cest.ostatní512/20/00

00NÁKLADY NA REPREZENTACI513/00/00

90- nákl.na repre HB513/10/00

90- nákl.na repre JI513/20/00

90- nákl.na repre PE513/30/00

90- nákl.na repre TR513/40/00

90- nákl.na repre ZR513/50/00

90- nákl.na repre KSUSV513/60/00

00OSTATNÍ SLUŽBY518/00/00

100- nákl.poštovné518/10/00

100- nákl.telefony, mobily518/11/00

100- nákl.GPS, vysilačky518/12/00

100- nákl.rádia,televize,internet518/13/00

100- nákl.tech.prohl.,evid.kontroly518/14/00

08.12.2011 06:55



110- refundace mezd RED521/30/60

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 28/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

100- nákl.emise518/15/00

100- nákl.školení518/16/00

100- nákl.školné518/16/01

100- nákl.kontroly, revize518/17/00

100- nákl.veřejné obchodní soutěže518/18/00

100- nákl.znalecké posudky518/19/00

100- nákl.PD518/20/00

100- nákl.nájemné518/21/00

100- nájem pozemků518/21/10

100- nákl.program.vybavení do 60 000 Kč518/22/00

100- nákl.audit, poradenství518/23/00

100- nákl.právnické služby518/24/00

100- nákl.lékařské posudky518/25/00

100- nákl.očkování518/26/00

100- nákl.deratizace518/27/00

100- nákl.na likvidaci odpadů518/28/00

100- nákl.hlídací služby518/29/00

100- nákl.úklid budov518/30/00

100- nákl.ISO518/31/00

100- nákl.služby na sil.síti518/32/00

100- nákl.revitalizace alejí a stromořadí518/32/10

100- měření hluku518/32/11

100- nákl.SOFT PC Cens aktual.dat, převody dat518/34/00

00- nákl.aktualizací prg.vybavení518/34/10

100- nákl.licence k prg.vybavení518/35/00

100- nákl.služby ICT518/36/00

100- nákl.ostatní518/37/00

100- nákl.D1 mosty PD518/88/00

100- nákl.D1 silnice PD518/89/00

00OSOBNÍ NÁKLADY520/00/00

00MZDOVÉ NÁKLADY521/00/00

110- mzdy HB521/10/10

110- mzdy JI521/10/20

110- mzdy PE521/10/30

110- mzdy TR521/10/40

110- mzdy ZR521/10/50

110- mzdy RED521/10/60

110- OON HB521/20/10

110- OON JI521/20/20

110- OON PE521/20/30

110- OON TR521/20/40

110- OON ZR521/20/50

110- OON RED521/20/60

110- refundace mezd HB521/30/10

110- refundace mezd JI521/30/20

110- refundace mezd PE521/30/30

110- refundace mezd TR521/30/40

110- refundace mezd ZR521/30/50

08.12.2011 06:55



180- jiné daně a poplaky HB538/10/10

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 29/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

110- refundace mezd RED521/30/60

00ZÁKONNÉ SOCIÁLNÍ POJIŠTĚNÍ524/00/00

120- SP 25 % HB524/20/10

120- SP sleva na pojistném HB524/20/11

120- SP 25 % JI524/20/20

120- SP sleva na pojistném JI524/20/21

120- SP 25 % PE524/20/30

120- SP sleva na pojistném PE524/20/31

120- SP 25 % TR524/20/40

120- SP sleva na pojistném TR524/20/41

120- SP 25 % ZR524/20/50

120- SP sleva na pojistém ZR524/20/51

120- SP 25 % RED524/20/60

120- SP sleva na pojistném RED524/20/61

120- SP refundace 25 % HB524/30/10

120- SP refundace 25 % JI524/30/20

120- SP refundace 25 % PE524/30/30

120- SP refundace 25 % TR524/30/40

120- SP refundace 25 % ZR524/30/50

120- SP refundace 25 % RED524/30/60

120- ZP 9 % HB524/40/10

120- ZP 9 % JI524/40/20

120- ZP 9 % PE524/40/30

120- ZP 9 % TR524/40/40

120- ZP 9 % ZR524/40/50

120- ZP 9 % RED524/40/60

120- ZP refundace 9 % HB524/50/10

120- ZP refundace 9 % JI524/50/20

120- ZP refundace 9 % PE524/50/30

120- ZP refundace 9 % TR524/50/40

120- ZP refundace 9 % ZR524/50/50

120- ZP refundace 9 % RED524/50/60

00ZÁKONNÉ SOCIÁLNÍ NÁKLADY527/00/00

140- příděl do FKSP527/10/00

140- přísp.na záv.strav.,stravenky527/20/00

00JINÉ SOCIÁLNÍ NÁKLADY528/00/00

150- náhrada mzdy DPN HB528/10/10

150- náhrada mzdy DPN JI528/10/20

150- náhrada mzdy DPN PE528/10/30

150- náhrada mzdy DPN TR528/10/40

150- náhrada mzdy DPN ZR528/10/50

150- náhrada mzdy DPN RED528/10/60

00DANĚ A POPLATKY530/00/00

00DAŇ SILNIČNÍ531/00/00

160- daň silniční531/10/00

00DAŇ Z NEMOVITOSTÍ532/00/00

170- daň z nemovitostí532/10/00

00JINÉ DANĚ A POPLATKY538/00/00

08.12.2011 06:55



00ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY550/00/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 30/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

180- jiné daně a poplaky HB538/10/10

180- jiné daně a poplaky JI538/10/20

180- jiné daně a poplaky PE538/10/30

180- jiné daně a poplaky TR538/10/40

180- jiné daně a poplaky ZR538/10/50

180- jiné daně a poplaky RED538/10/60

00VRATKY DANÍ Z NADMĚRNÝCH ODPOČTŮ539/00/00

00OSTATNÍ NÁKLADY540/00/00

00SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ054/10/00

190- smluvní úroky z prodlení541/10/00

00JINÉ POKUTY A PENÁLE542/00/00

200- jiné pokuty542/10/00

200- jiné penále542/20/00

00PRODANÝ MATERIÁL544/00/00

220- prodaný materiál544/10/00

220- prodej DDHM, DDNM544/20/00

220- prodej materiálu DČ544/30/00

00MANKA A ŠKODY547/00/00

230- manka a škody na materiálu, DDHM, DDNM547/10/00

230- manka a škody na DHM, DNM547/20/00

230- škody uplatněné na pojišťovnách547/20/10

230- manka a škody ostatní547/30/00

230- manka a škody k náhradě547/40/00

00OSTATNÍ NÁKLADY Z ČINNOSTI549/00/00

320- poplatky bance549/10/00

320- pojištění majetku549/20/00

320- pojištění na pracovní úrazy549/21/00

320- zákonné pojištění vozidel549/22/00

320- havarijní pojištění549/23/00

320- náhrada škody spoluúčast549/24/00

320- nákl.na čištění oděvů549/30/00

320- nákl.na obědy549/40/00

320- obědy úhrada od zaměstnanců549/45/00

320- ostatní náklady549/50/00

320- ost.nákl. ČKAIT, ČIIA549/51/00

320- ost.nákl. Svaz dopravy ČR549/52/00

320- odúčt. DPH poměrem HB549/70/10

320- odúčt. DPH poměrem JI549/70/20

320- odúčt. DPH poměrem PE549/70/30

320- odúčt. DPH poměrem TR549/70/40

320- odúčt. DPH poměrem ZR549/70/50

320- technické zhodnocení HB549/91/00

320- technické zhodnocení JI549/92/00

320- technické zhodnocení PE549/93/00

320- technické zhodnocení TR549/94/00

320- TZ TR-server TR549/94/01

320- technické zhodnocení ZR549/95/00

320- technické zhodnocení RED549/96/00

08.12.2011 06:55



570AKTIVACE DNM623/00/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 31/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

00ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY550/00/00

00ODPISY DLOUHODOBÉHO MAJETKU551/00/00

250- odpisy DM551/10/00

250- zůstatková cena vyřazeného DM551/20/00

00ZŮSTATKOVÁ CENA PRODANÉHO DNM552/00/00

260- zůstatková cena prodaného DNM552/10/00

00ZŮSTATKOVÁ CENA PRODANÉHO DHM553/00/00

270- zůstatková cena prodaného DHM553/10/00

00PRODANÉ POZEMKY554/00/00

280- prodej pozemků554/10/00

290TVORBA A ZÚČTOVÁNÍ REZERV555/00/00

300TVORBA A ZÚČTOVÁNÍ OPRAVNÝCH POLOŽEK556/00/00

00NÁKLADY Z ODEPSANÝCH POHLEDÁVEK557/00/00

310- nákl.z odeps.pohled HB557/10/01

310- nákl.z odeps.pohled JI557/10/02

310- nákl.z odeps.pohled PE557/10/03

310- nákl.z odeps.pohled TR557/10/04

310- nákl.z odeps.pohled ZR557/10/05

310- nákl.z odeps.pohled RED557/10/06

00ÚROKY562/00/00

340- úroky úvěr NA IVECO 28 ks562/10/00

00KURZOVÉ ZTRÁTY563/00/00

350-kurzové ztráty JI563/00/20

00NÁKLADY NA NÁROKY NA PROSTŘ.SR,ROZP.USC A SF570/00/00

390NÁKLADY NA NÁROKY NA PROSTŘEDKY SR571/00/00

400NÁKLADY NA NÁROKY NA PROSTŘEDKY ROZPOČTŮ USC572/00/00

00DAŃ Z PŘÍJMŮ590/00/00

800- daň z  příjmů PO591/10/00

800- daň z příjmů PO minulé období591/11/00

810- dodatečné odvody DzP PO595/10/00

00VÝNOSY Z VLASTNÍCH VÝKONŮ A ZBOŽÍ600/00/00

00VÝNOSY Z PRODEJE SLUŽEB602/00/00

470- výnosy opravy v dílně602/10/00

470- výnosy mechanizace602/20/00

470- výnosy I.třídy602/30/00

470- výnosy ostatní602/40/00

00VÝNOSY Z PRONÁJMU603/00/00

480- výnosy z pronájmu DDHM603/10/00

480- výnosy z pronájmu DHM603/20/00

480- výnosy z pronájmu mech.a dopr.prostředků603/20/10

480- výnosy z pronájmu ploch k umístění rekl.603/20/11

480- výnosy z pronájmu nebytových prostor603/20/12

480- výnosy z pronájmu bytů603/20/13

480- výnosy zvláštní užívání (pronájem komunikací,překopy,…)603/30/00

00AKTIVACE MATERIÁLU A ZBOŽÍ621/00/00

550- aktivace materiálu621/10/00

00AKTIVACE VNITROORGANIZAČNÍCH SLUŽEB622/00/00

560- aktivace vnitroorg.služeb622/10/00

08.12.2011 06:55



670- získaný materiál na sklad (vytěžený, ND,…)649/34/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 32/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

570AKTIVACE DNM623/00/00

00AKTIVACE DHM624/00/00

580- aktivace DHM HB624/10/11

580- aktivace DHM JI624/10/12

580- aktivace DHM PE624/10/13

580- aktivace DHM TR624/10/14

580- aktivace DHM ZR624/10/15

580- aktivace DHM RED624/10/16

00OSTATNÍ VÝNOSY640/00/00

00SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ641/00/00

590- sml.pokuty a úroky z prodl. HB641/10/10

590- sml.pokuty a úroky z prodl. JI641/10/20

590- sml.pokuty a úroky z prodl. PE641/10/30

590- sml.pokuty a úroky z prodl. TR641/10/40

590- sml.pokuty a úroky z prodl. ZR641/10/50

590- sml.pokuty a úroky z prodl. RED641/10/60

00JINÉ POKUTY A PENÁLE642/00/00

600- penále za pozdní úhrady faktur HB642/10/10

600- penále za pozdní úhrady faktur JI642/10/20

600- penále za pozdní úhrady faktur PE642/10/30

600- penále za pozdní úhrady faktur TR642/10/40

600- penále za pozdní úhrady faktur ZR642/10/50

600- penále za pozdní úhrady faktur RED642/10/60

600- peněžní jistota § 67 odst.7 Z 137/2006 o VZ642/11/00

00VÝNOSY Z ODEPSANÝCH POHLEDÁVEK643/00/00

610- výnosy z odeps.pohled. HB643/10/10

610- výnosy z odeps.pohled. JI643/10/20

610- výnosy z odeps.pohled. PE643/10/30

610- výnosy z odeps.pohled. TR643/10/40

610- výnosy z odeps.pohled. ZR643/10/50

610- výnosy z odeps.pohled. RED643/10/60

00VÝNOSY Z PRODEJE MAJETKU644/00/00

620- výnosy z prodeje materiálu644/10/00

620- výnosy z prodeje materiálu DČ644/30/00

630VÝNOSY Z PRODEJE DNM645/00/00

640VÝNOSY Z PRODEJE DHM KROMĚ POZEMKŮ646/00/00

650VÝNOSY Z PRODEJE POZEMKŮ647/00/00

660ČERPÁNÍ FONDŮ648/00/00

660- čerpání FO648/10/00

660- čerpání FR648/20/00

660- čerpání FR JI648/20/20

660- čerpání IF648/30/00

670OSTATNÍ VÝNOSY Z ČINNOSTI649/00/00

670- náhrady škod od pojišťoven na sil.majetku649/10/00

670- náhrady škod od pojišťoven ostatní649/11/00

670- náhrady za manka a škody649/20/00

670- výnosy ostatní649/30/00

670- příspěvky od jiných subjektů649/33/00

08.12.2011 06:55



00VYROVNÁVACÍ ÚČET K PODROZVAHOVÝM ÚČTŮM999/00/00

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 33/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

670- získaný materiál na sklad (vytěžený, ND,…)649/34/00

670- úhrada obědů od zaměstnanců649/35/00

00FINANČNÍ VÝNOSY660/00/00

00ÚROKY662/00/00

690- úroky BU662/10/00

690- úroky BU TV662/11/00

690- úroky KB eTrading662/30/00

700KURZOVÉ ZISKY663/00/00

00VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘ.SR,ROZPOČTŮ USC A SF670/00/00

740VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘEDKY SR671/00/00

750VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘEDKY ROZPOČTŮ USC672/00/00

750- výnosy z prostř.USC provozní dotace672/10/00

750- výnosy z prostř.USC akce D1 na silniční síti672/20/00

750- výnosy z prostř.USC protihluková opatření672/30/00

750- výnosy z prostř.USC odpisy silniční sítě672/40/00

750- výnosy z prostř.ÚSC havarijní úseky672/50/00

750- výnosy z prostř.ÚSC dotace obchodní útvar672/60/00

00MAJETEK ÚČETNÍ JEDNOTKY900/00/00

00JINÝ DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK901/00/00

00- jiný DDNM geometrické plány PE901/30/30

00JINÝ DROBNÝ DLUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK902/00/00

00- jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč HB902/00/10

00- jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč JI902/00/20

00- jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč PE902/00/30

00- jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč TR902/00/40

00- jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč ZR902/00/50

00- jiný DDHM 1 000 - 3 000 Kč RED902/00/60

00OSTATNÍ MAJETEK903/00/00

00- ost.maj.pozemky v nájmu HB903/10/10

00- ost.maj.pozemky v nájmu JI903/10/20

00- ost.maj.pozemky v nájmu PE903/10/30

00- ost.maj.mat.na skl.CO PE903/20/30

00- ost.maj.mat.na skl.CO TR903/20/40

00- ost.maj.snímač mýtného HB903/30/10

00- ost.maj.snímač mýtného JI903/30/20

00- ost.maj.snímač mýtného ZR903/30/50

00ODEPSANÉ POHLEDÁVKY911/00/00

00- odeps.pohled.HB911/10/00

00- odeps.pohled.JI911/20/00

00- odeps.pohled.PE911/30/00

00- odeps.pohled.TR911/40/00

00- odeps.pohled.ZR911/50/00

00- odeps.pohled.RED911/60/00

00ODEPSANÉ ZÁVAZKY912/00/00

00PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY Z DŮVODU UŽÍVÁNÍ MAJETKU JINOU
OSOBOU

920/00/00

00DALŠÍ PODMÍNĚNÉ POHLEDÁVKY A OSTATNÍ PODMÍNĚNÁ AKTIVA930/00/00

00PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY Z DŮVODU UŽÍVÁNÍ CIZÍHO MAJETKU960/00/00

00DALŠÍ PODMÍNĚNÉ ZÁVAZKY A OSTATNÍ PODMÍNĚNÁ PASIVA970/00/00

08.12.2011 06:55



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava

Účtový rozvrh pro rok 2011
Str. 34/34

KorekceVýkaz
zisku

RozvahaGordic uč.znakGordic ORGNázev účtuÚčet

00VYROVNÁVACÍ ÚČET K PODROZVAHOVÝM ÚČTŮM999/00/00

00- vyr.účet k podrozv.účtům HB999/10/00

00- vyr.účet k podrozv.účtům JI999/20/00

00- vyr.účet k podrozv.účtům PE999/30/00

00- vyr.účet k podrozv.účtům TR999/40/00

00- vyr.účet k podrozv.účtům ZR999/50/00

00- vyr.účet k podrozv.účtům RED999/60/00

Pole Gordic ORG a Gordic účelový znak stejně jako pole pro výpočet Výkazů (Rozvaha, Výkaz, Korekce) jsou povinná pouze pro organizace jenž příslušná pole využívají. Pro ostatní organizace nejsou pole povinná.

08.12.2011 06:55




